*Cap. 4. Ut si aliqui susurrone et detractores, et qui paci nostrae invident et quietum regnum esse non patiuntur, inter nos lites et contentiones atque discordias seminare voluerint, nullus<sup>u</sup> nostrum hoc recipiat aut libenter acceptet, nisi forte hoc ad rationem coram nobis utrisque et communibus fidelibus nostris perducere voluerit. Si vero hoc noluerit, cum nullo<sup>v</sup> nostrum aliquam societatem habeat, sed omnes<sup>w</sup> illum, sicut mendacem et falsatorem<sup>x</sup> et inter fratres volentem seminare discordias, communit<sup>y</sup> a nobis abiciamus, ne de cetero quisque talia mendacia auribus nostris inserere audeat.*

a) suorum A. b) furoni A. c) DCCCLXXIX. ind. duodecima A. Sirm. Baluz. d) d. r. 1. f. c. deest A. e) patris Ch. Bg. f) purprisum apud Sirmundum, Baluzium, Aimoini continuatorem et in codice regio; usurpatum Ch. B. g) in italia A. h) al. quod Bg. i) deest Ch. k) talis amicitia inter nos maneat Sirm., Baluz., Aimoini Cont. cod. regius. l) pertinet, non velit aut forte consiliet Ch. B. m) in deest Ch. n) alterutrus A. o) uterque A. p) necessitas illi fuerit A. q) quam optime A. r) quam optime A. s) adiuvabitis A. t) neuter A. u) neutro A. v) uterque A. w) al. falsarium Bg. x) inferre Ch. B.

nibus suis adversariis satisfecit: de quo ibidem res et rudera fundamentorum veteris castris in Flodoardus capp. 21. et 29. Bovq. 18) Foron proximo colle, Opdesaele dicto, ut Miraeus ait, quas esse reliquias existimo veteris palatii Furonensis. Vales. Notit. Gall. p. 212.

Cap. 5. *Ut communiter, prout citius potuerimus, missos nostros ad Caroloman-  
num et Carolum, gloriosos reges, dirigamus, qui eos<sup>a</sup> ad placitum quod octavo Idus  
Februarii statutum habemus invitent, et, ut nullatenus venire differant, obsecrent<sup>b</sup>; et si  
secundum quod optamus venire voluerint<sup>c</sup>, communiter nos ad Dei voluntatem et sanctae  
ecclesiae salvationem, ac communem honorem nostrum ac profectum, atque salvamentum  
totius populi christiani nobis commissi Domino cooperante ita coniungamus, ut de ce-  
tero in eo qui unus est, unum simus et unum velimus, et<sup>d</sup> id ipsum dicamus, secun-  
dam apostolum, et faciamus omnes, et<sup>e</sup> non sint in nobis ulla schismata.<sup>f</sup>*

Cap. 6. *Si autem illi, obsecratione nostra vocati et invitati, aut missi eorum ad  
praefatum placitum venire distulerint, nos, secundum quod statutum habemus, illuc  
omnino venire, et nos secundum Dei voluntatem coniungere omnimodis non omitta-  
mus, nisi forte talis inevitabilis necessitas e venerit, pro qua id fieri nullatenus pos-  
sit. Et si hoc acciderit, ad tempus quisque<sup>g</sup> pari suo hoc rescire faciat; et propterea  
amicitia nostra nec minuatur nec immutetur, donec Domino iubente congruo tempore  
perfecte confirmetur.*